年　　月　　日

石岡市教育委員会教育長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住  　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　埋蔵文化財の所在の有無及びその取扱いについて（照会）

今般，下記の通り開発を計画していますが，区域内（別掲図面）の埋蔵文化財の所在の有無及び所

在が確認された場合の取扱いについて照会いたします。

記

１　土地所有者及び住所

２　開発目的

３　開発地域　（所在地）

４　開発面積　　　　　　　　㎡

５　工事期間　　　　　　　　年　　月　　日～　　　　　　　年　　月　　日

６　連 絡 先　　〒

　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　氏　名（会社名・担当者名）

　　　　　　　　電話番号

７　添付書類　　別紙「埋蔵文化財確認調査に伴う立ち入り及び試掘の承認について」

　　　　　　　　位置図（縮尺１：25,000 程度）

　　　　　　　　地形図（縮尺１： 2,500 程度）

　　　　　　　　公　図 (写）

　　　　　　　　　　　計画図

開発区域内に遺跡があるかどうかを問い合わせる文書

氏名は個人名でも請負業者でも可。

所在地は基本的に地番で記入。

土地の面積を記入。

計画図は配置図・基礎断面図・給排水

計画図を添付して下さい。遺跡が確認

された場合，掘削する深さが協議の対

象となります。